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Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalget 

 

Til: 

Dato: 

Udvalgets medlemmer 

27. oktober 2016 

Udvalgets studierejse til Japan den 5. – 10. marts 2017 (uge 10) 

 

På udvalgets møde den 13. oktober 2016 besluttede udvalget at tage på stu-

dierejse til Japan i uge 10 i 2017. 

 

Tidspunkt for ud- og hjemrejse er: 

 

Udrejse 

Københavns lufthavn søndag den 5. marts 2017 kl. 15.45 med ankomst To-

kyo mandag den 5. marts kl. 10.40. 

 

Hjemrejse  

Tokyo fredag den 10. marts 2017 kl. 12.30 med ankomst Københavns Luft-

havn fredag den 10. marts kl. 16.05. 

 

Det overordnede tema for studierejsen er robotteknologi og automatisering i 

produktionsvirksomheder. Forslag til konkret program for turen er under udar-

bejdelse i samarbejde med den danske ambassade i Japan og vil blive fore-

lagt for udvalget snarest muligt.  

 

Tidspunkt for rejsen kan dog allerede nu reserveres i kalenderen, og med-

lemmer, der er interesserede i at deltage, må gerne give besked senest den 

10. november 2016 til Udvalgssekretariatet Signe Draabe Bruunsgaard. 

 

Studierejsen skal ses i forlængelse af udvalgets aktiviteter sidste år vedrøren-

de udfordringer og potentialer for danske produktionsvirksomheder, hvor ud-

valget var på indenlandske studierejser på Sjælland, Lolland og i Jylland og 

afholdt høring om ProduktionsDanmark.  

 

Som optakt til studierejsen til Japan vil udvalget endvidere tage på inden-

landsk studierejse mandag den 27. februar 2017 til Als og Fyn for at besøge 
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produktionsvirksomheder, som er langt fremme med robotteknologi. Den in-

denlandske studietur vil blive afsluttet med et debatmøde i Odense mellem 

deltagende udvalgsmedlemmer, virksomheder, faglige organisationer, uddan-

nelsesinstitutioner, presse m.fl. 

Der omdeles særskilt tilmelding til den indenlandske studierejse. 

 

Erhvervs- og vækstministeren vil blive inviteret til at deltage i studierejsen. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Liza Christensen, 

udvalgssekretær 

   

 


